Santa Isabel, 23 de agosto de 2021 – Edição 1168

Página 1 de 2

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.520/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO DE PACIENTES EM AMBULÂNCIA UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA -

UTI, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)

MESES.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 09/09/21 às 09H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônico: www.santaisabel.sp.gov.br, Link:

Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

ÉLIDA A. ARAUJO

PREGOEIRA

_______________________________________

COMUNICADO DE RESULTADO DE AMOSTRA E REABERTURA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02C/2021

PROC. ADM. Nº 4.266/2020 APENSO AO 390/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

O pregoeiro do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições legais, comunica o RESULTADO das

amostras apresentadas pelos licitantes classificados em 1º lugar do Pregão Eletrônico nº 02C/2021, conforme

segue:

EMPRESA: DELAMARIE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

ITEM         Da Análise Cota

003  APROVADO PRINCIPAL

004  APROVADO PRINCIPAL

006  APROVADO PRINCIPAL

007  APROVADO PRINCIPAL

EMPRESA: CECM PÃES LTDA.

ITEM  Da Análise Cota

010  APROVADO RESERVADA

011  APROVADO RESERVADA

012  APROVADO RESERVADA

013  APROVADO RESERVADA

014  APROVADO RESERVADA

Santa Isabel, 23 de agosto de 2021 – Edição 1168

Página 2 de 2

Os documentos da análise das amostras estão disponíveis na integra no link:

https://apps.santaisabel.sp.gov.br/licitacao/arquivos2/9e197d2b149ce1937b0476ef4b13507b/

Designo a reabertura de sessão para o dia 25/08/2021 às 14h00.

Santa Isabel, 23 de agosto de 2021.

RODRIGO M. MIRANDA

PREGOEIRO

______________________________________________

DECISÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.433/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE INSETICIDAS, RATICIDAS E MOLUSCICIDAS,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

RECORRENTE: ICEBERG DISTRIBUIDORA LTDA ME e NOROESTE COMERCIAL DE SUPRIMENTOS LTDA – EPP

AUTORIDADE RECORRIDA: PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL/SP

INTERESSADA: ICEBERG DISTRIBUIDORA LTDA ME e NOROESTE COMERCIAL DE SUPRIMENTOS LTDA – EPP

A SECRETÁRIA DE SAÚDE, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E EDITALICIAS, COMUNICA QUE DECIDIU POR

CONHECER DO RECURSO E NO MÉRITO NEGAR-LHES PROVIMENTOS, NOS TERMOS DA FUNDAMENTAÇÃO

CONSTANTE NO SÍTIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

"https://apps.santaisabel.sp.gov.br/licitacao/arquivos2/23767afd9adc2743c5baa4de345f8175/

ROSA MARIA RAVAZZI MORENO DELGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

		2021-08-23T20:25:33+0000